TỈNH UỶ QUẢNG TRỊ

  BAN TUYÊN GIÁO

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                    *
Số         - CV/BTGTU
Gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 110

năm Ngày sinh đồng chí Lý Tự Trọng

 (20/10/1914 – 20/10/2024)

  Quảng Trị, ngày     tháng  10  năm 2024

        Kính gửi:          -  Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các tổ chức

chính trị - xã hội cấp tỉnh,

- Các cơ quan báo chí của tỉnh,

- Ban Tuyên giáo các huyện, thị, thành uỷ và

                                           Tuyên huấn các Đảng uỷ trực thuộc.

 Kỷ niệm 110 năm Ngày sinh đồng chí Lý Tự Trọng  (20/10/1914 - 20/10/2024),

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy sao gửi “Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày sinh

đồng chí Lý Tự Trọng - Người đoàn viên thanh niên cộng sản đầu tiên (20/10/1914

- 20/10/2024)” do Ban Tuyên giáo Trung ương phối hợp với Ban Bí thư Trung ương

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và Tỉnh ủy Hà Tĩnh biên soạn.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị tổ chức tuyên truyền trên các phương tiện thông tin

đại chúng và phổ biến rộng rãi trong cán bộ, đảng viên và Nhân dân.

Nơi nhận:

- Như trên,
- Lãnh đạo Ban,

- Lưu VT, PTT, BC-XB.

 K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

        Nguyễn Quốc Khánh

.

		2024-10-01T11:28:39+0700

		2024-10-01T15:33:22+0700

		2024-10-01T15:33:22+0700

		2024-10-01T15:33:22+0700